

Norris CN Holding ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 07 04 70

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Christian Norris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Norris CN Holding ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV |
| | CVR-nr.: 33 07 04 70 Stiftet: 25. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Christian Norris |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelser | Danske Bank, Aalborg Spar Nord Bank, Aalborg |
| Associerede virksomheder | Norris Print-Tech A/S, Aalborg Norris Ejendomme A/S, Aalborg Norris Labelling ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.938 t.kr. mod 5.433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -15.243 | -14.452 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 7.774.732 | 5.167.146 |
| Andre finansielle indtægter | 1.564.905 | 394.681 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -58.270 | -39.484 |
| Resultat før skat | 9.266.124 | 5.507.891 |
| Skat af årets resultat | -328.086 | -74.954 |
| Årets resultat | 8.938.038 | 5.432.937 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.524.734 | -832.857 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 6.300.304 | 6.155.194 |
| Disponeret i alt | 8.938.038 | 5.432.937 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 20.650.578 | 18.125.845 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.064.680 | 1.048.946 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>21.715.258</u> | <u>19.174.791</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>21.715.258</u> | <u>19.174.791</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 54.359 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>54.359</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 21.249.954 | 8.135.353 |
| Værdipapirer i alt | <u>21.249.954</u> | <u>8.135.353</u> |
| Likvide beholdninger | 511.068 | 7.162.695 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>21.761.022</u> | <u>15.352.407</u> |
| Aktiver i alt | <u>43.476.280</u> | <u>34.527.198</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.635.781 | 111.047 |
| Overført resultat | 40.437.713 | 34.137.408 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>43.266.494</u> | <u>34.439.055</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 197.879 | 59.341 |
| Anden gæld | 11.907 | 28.802 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>209.786</u> | <u>88.143</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>209.786</u> | <u>88.143</u> |
| Passiver i alt | <u>43.476.280</u> | <u>34.527.198</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede investeringsbev iser</u> |
|---|--------------------------------|--|
| Dagsværdi 30. juni 2021 | 2.670.004 | 18.579.650 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 448.942 | 50.216 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til den associerede virksomhed Norris Labelling ApS og vil således ikke kræve selskabets mellemregningsforhold indfriet inden for det kommende år og om nødvendigt tilføre ydeligere likviditet.
